- Nov.
- (248.) XXV. Imp. Alexii Comneni de metropoli Attalensi. (A. 1084.)
- (249.) XXVI. Imp. Alexii Comneni de productione testium post lapsum XXX dierum. (A. 1085.)
- (250.) XXVII. Imp. Alexii Comneni de canonico et de consuetudinibus pro ordinatione et benedictione matrimonii praestandis et de aërico et spiritualibus omnibus. (A. 1086.)
- (251.) XXVIII. Imp. Alexii Comneni aurea bulla magnae ecclesiae concessa de variis capitibus et ut episcopatus, qui archiepiscopatus vel metropoleos dignitate condecorati sint, intacta maneat. (Inter 1081—1087.)
- (252.) — Imp. Alexii Comneni aurea bulla, qua magistro Leon Cephaliae Mesolimnii possessio conceditur. (A. 1087.)
- (253.) XXIX. Imp. Alexii Comneni de episcopis in altiorem locum promotis. (A. 1087.)
- (254.) XXX. Imp. Alexii Comneni aurea bulla, qua Christodulo monacho insula Patmos ad monasterium ibi condendum conceditur. (A. 1088.)
- (255.) — Imp. Alexii Comneni de possessionibus monasterii Laurae. (A. 1090.)
- (256.) XXXI. Imp. Alexii Comneni de sponsalium dissolutione. (A. 1092.)
- (257.) XXXII. Imp. Alexii Comneni aurea bulla Venetis concessa. (A. 1092.)
- (258.) XXXIII. Imp. Alexii Comneni de his qui ad orientales ecclesias nominati sunt. (A. 1094.)
- (259.) XXXIV. Imp. Alexii Comneni rescripta ad rationales et Rationarium antiquum et novum. (A. 1094.)
- (260) XXXV, A et B. Imp. Alexii Comneni ut si servi in libertatem proclamantes testes producerint, contraria testium productio dominis non concedatur, sed exceptio tantum, et ut servorum quoque conjugis sacrae benedictiones impertiantur. (A. 1095.)
- et
261.) — Imp. Alexii Comneni rescriptum ad Patriarcham Nicolaum. (A. 1099.)
- (262.) — Imp. Alexii Comneni rescriptum ad Patriarcham Nicolaum. (A. 1099.)
- (263.) XXXVI. Imp. Alexii Comneni aurea bulla Pisanis concessa. (A. 1112.)
- (264.) XXXVII. Imp. Alexii Comneni de jure patriarchae circa monasteria. (A. 1082 vel 1097 vel 1112.)
- (265.) XXXVIII. Imp. Alexii Comneni ut ei, qui a sententia ad tribunal imperatoris provocat, XXX dierum spatium concedatur. (A. 1084 vel 1099 vel 1114.)
- (266.) XXXIX. Imp. Alexii Comneni ne minores XX annis officia vel dignitates accipiant. (A. 1092 vel 1107.)
- (267.) XL. Imp. Alexii Comneni de nuptiis amitae et neptis cum patruo et nepote. (A. 1092 vel 1107.)
- (268.) XLI. Imp. Alexii Comneni de electionibus et clericis. (A. 1107.)
- (269.) — Imp. Alexii Comneni decretum in causa Eustratii episcopi Nicaeni. (A. 1117.)
- (270.) — Imp. Alexii Comneni de possessionibus monasterii Dochiarii. (A. 1118.)